第１０号様式
                                                    　  　　令和　　年　　月　　日
  福島県知事　様
                                         所在地
                                         名　称
                                         代表者の職・氏名
ふくしま産業復興企業立地補助金

交付請求書
　令和　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で補助金の額の確定通知のあったふくしま産業復興企業立地補助金について、第１１条第１項の規定により下記のとおり

金    　　　　　　　円を交付してくださるよう請求します。

記
１　工場等の名称
２  設置場所
３　補助対象経費　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
４　補助金の額の確定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
５　補助金交付請求額
(1) 精算額（実績額）　　　　金　　　　　　　　　　円（①）
(2) 概算払済額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円（②）
(3) 差引請求額（①－②）　　金　　　　　　　　　　円